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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30716793423

NOMBRE ASOCIACION CIVIL EL TOLA CALLE CHUBUT

NUMERO 7813 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1784 05-12-2019

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2019 31/12/2019 22/02/2022
01/01/2020 31/12/2020 22/02/2022
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FECHA DE INICIO

01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20210084224
27347522843
27234028303
20303924230
23244795609
23281017764

27283353287

APELLIDO

Juan Carlos
Bianchin
Diaz
Dominguez
Ortiz

Monje

Altamirano

FECHA DE CIERRE

31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Dominguez
Sheilen Ailen
Carmen Graciela
Ruben Dario
Ariel Fabian

Lorena Maria de Lujan

Claudia Lorena

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

22/02/2022
07/10/2024
07/10/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022
22/02/2022

22/02/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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